
令 和 ２ 年 ５ 月 吉 日 

１年生保護者様 

大阪市立北粉浜小学校 

校長  田 崎 正 幸 

 

入学オリエンテーションのご案内 
 

 新緑の候、平素は、本校の教育活動のために格別のご高配ご支援をいただき、

誠にありがとうございます。 

 入学式を実施することができない状況がある中、お子様や保護者の皆様が不

安や心配を少しでも払拭し、スムーズに新しい学校へ登校ができるよう、下記

の通り入学オリエンテーションを行います。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、

ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年５月１４日（木） 

       午後２時開始（受付 午後１時４０分～） 

 

２．会 場  大阪市立北粉浜小学校 講堂 

 

 

 

【お 願 い】 

＊ お子様と一緒にご来校ください。 

＊ マスクを着用する等新型コロナウイルス感染拡大予防に向けてご協力 

をお願いします。 

  ＊ 「保健関係書類（健康管理カード・結核健康診断調査票・スポーツセ

ンター同意書・心臓検診調査票在中）」をご記入いただき、当日ご提出く

ださい。 

  ＊ 保護者様とお子様の上靴をご用意ください。 

  ＊ 当日ご都合がつかない場合は、北粉浜小学校（℡06-6678-6851）まで

ご連絡ください。 

 



 


